
COMUNE DI ALESSANDRIA

DECRETO SINDACALE N. 32 DEL 06/07/2022

OGGETTO
:

NOMINA ASSESSORE ENRICO MAZZONI

IL SINDACO

Visto l’art. 47 del D.Lgs. 267/2000 e l’art. 18 dello Statuto comunale, e ritenuta la necessità di
ricostituire la Giunta comunale;

Visti gli artt. 55 e segg. del D.Lgs. 267/2000  e gli artt. 3 e segg.  del D.lgs. 39/2013 e ritenuta
l’insussistenza di cause di ineleggibilità, inconferibilità  e incompatibilità riguardo la persona sotto
nominata;

DECRETA

di attribuire le seguenti deleghe all’Assessore 

         ENRICO MAZZONI

           Nato   in  Alessandria il  23 Giugno 1954

Egli  è delegato alla cura dei sotto ambiti di attività, con l’incarico di  sovra intendere al
funzionamento  dei  servizi  e  uffici  competenti  di  dare  impulso  ai  programmi  e
all’esecuzione degli atti  e di sottoscrivere “per il Sindaco” gli atti, che la legge o lo statuto
demandano al Sindaco:

- Sicurezza e Polizia Municipale
- Prevenzione e Protezione Civile
- Politiche abitative e rapporti con ATC Piemonte Sud
- Reti idriche e reti gas

IL SINDACO
Giorgio Angelo Abonante




